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WERKZEUG-EVLERT

Hebelklemme Unicraft HKS 1

Hunicraft

Eigenschaften

Lange (Produkt) ca.:
Tragkraft:

Breite/Tiefe (Produkt) ca.:
Greifbereich:

Hohe (Produkt) ca.:

craft

Werkstatttechnik

79,61 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: ST6172001

Dimensionen: 160x70x300
Mit Schwenkdse zum Heben von Lasten bis zu 1 t

e Zum senkrechten Heben, 180°-Wenden und
seitlichen Anschlagen von Blechen, Stahlplatten,
Tragern und Stahlbauelementen

e Die Sicherheitsarretierung mittels eines
Arretierhebels gewahrleistet, das Abrutschen des
Greifers vom Transportgut auch ohne
Zugbelastung

e Die Mindestlast betragt 20 Prozent der
angegebenen Tragfahigkeit

e Die Oberflachenharte des Transportgutes darf
HRC 30 nicht Uberschreiten

Hersteller

Stirmer Maschinen GmbH

Dr.-Robert-Pfleger-Str. 26, 96103 Hallstadt, Deutschland
info@stuermer-maschinen.de

145 mm
1t

66 mm
0-20 mm
300 mm

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Gewicht (Netto) ca.: 5 kg

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

